
二輪車整備料金表二輪車整備料金表
※（　）内は消費税抜本体価格です。
※表示価格は消費税込み価格です。

サーティーン

車検点検整備

車検検査代行手数料

車検保安確認検査料

24ヶ月点検に準ずる

車輌保管料

車検料金

その他料金

見積り料金

分解が必要の場合、その他に分解手数料が発生します。

当店で修理を行う場合や、
新しく車輌を購入する場合は無料です。

上記プラス別途料金 ・部品代、交換工賃、油脂代　・改造等の修理工賃　・自賠責保険、重量税、印紙代（消費税不要）　・改造等の構造変更手数料 16,500円（消費税込）
・白金及びイリジウムプラグの点検は、別途工賃が必要となります。（定期交換時期40,000km毎）

シビアコンディション条件

距離加味点検

A：●悪路（凸凹路、砂利道、雪道、未舗装路など）の走行が多い
   ・全走行の30%以上を占める。

走行距離が、１２ヶ月で1,500km以下の場合、点検の10項目が省略でき、次回点検に繰越せます。（連続省略は不可）

B：●走行距離が多い
   ・3,000km以上/6ヶ月

C：●山道、登降坂路での走行が多い
   ・全走行の30%以上を占める。 ・登り下りが多く、ブレーキ使用が多い。

有効期限は1ヶ月とします。

見積りのみの場合、見積り発行後、
他に車輌保管料が発生します。

円11,000
 （10,000円）

/1時間時間工賃

19,800円

6,600円

（18,000円）

（6,000円）

330円 （300円）

当店で整備を行わなかった場合、見積り金額の10%又は
33,000円の少ない方を料金とさせて頂きます。

定期点検料金表
排気量251cc～

定期点検料金表
排気量50cc～250ccまで

ネイキッド

ハーフカウル

フルカウル

スクーター

ゴールドウイング

ネイキッド

ハーフカウル

フルカウル

スクーター

二種

一種

小
型
二
輪
検
査

軽
二
輪

原
付

安心点検 12ヶ月点検 24ヶ月点検

安心点検 12ヶ月点検 24ヶ月点検

7,700円

8,800円

11,000円

9,900円

14,300円

（7,000円）

（8,000円）

（10,000円）

（9,000円）

（13,000円）

17,600円

18,700円

23,100円

22,000円

33,000円

（16,000円）

（17,000円）

（21,000円）

（20,000円）

（30,000円）

14,300円

15,400円

18,700円

17,600円

24,200円

（13,000円）

（14,000円）

（17,000円）

（16,000円）

（22,000円）

6,600円

7,700円

9,900円

8,800円

6,600円

4,400円

（6,000円）

（7,000円）

（9,000円）

（8,000円）

（6,000円）

（4,000円）

14,300円

16,500円

18,700円

17,600円

13,200円

7,700円

（13,000円）

（15,000円）

（17,000円）

（16,000円）

（12,000円）

（7,000円）

9,900円

12,100円

14,300円

13,200円

8,800円

5,500円

（9,000円）

（11,000円）

（13,000円）

（12,000円）

（8,000円）

（5,000円） 車輌保管料はお約束期限日を越えた場合は必要となります。

表示価格はノーマル車輌に対する価格です。
カスタマイズ車は別途お見積り致します。


